[bookmark: _Toc133126423][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016                                      с. Отрок				             № 38- п

       На основании протеста прокурора Идринского района от 21.09.2016 № 7/3-05-2016 на постановление администрации Отрокского сельсовета от 01.03.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об организации и ведении Гражданской обороны в Отрокском сельсовете»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Отрокского сельсовета от 01.03.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об организации и ведении Гражданской обороны в Отрокском сельсовете, считать утратившим силу.
          2. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального опубликования или обнародования.

Глава сельсовета                                                     К.И. Москаленко